
公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

プレハブ等借上（２）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年9月4日

株式会社レンタルのニッケ
ン

東京都千代田区永田町２－
１４－２

4010001032368 一般競争入札 6,153,400 5,170,000 84.018%

発熱体模擬形状生成装置

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年9月11日

株式会社プラスラボ

埼玉県越谷市登戸町２９－
２０－４

3030001136770 一般競争入札 2,059,750 1,920,270 93.228%

ピコ秒パルスレーザ装置
（可視光）他１品目

１式他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年9月11日

有限会社エーピーエフ

東京都文京区根津１丁目１
６番１０号

7010002032430 一般競争入札 2,410,100 2,410,100 100.000%

３Ｄディスプレイシステム

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年9月27日

アトリビュート株式会社

東京都港区白金３丁目１７
番１０-１０６号

6010401121017 一般競争入札 2,868,800 2,845,700 99.194%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３


